Se expone por parte de la supervisión, el estado del contrato,  manifestando lo 

siguiente: 

El municipio de Hato Corozal suscribió CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS 

PROFESIONALES No 110.10.01.0081 DE 08 DE JULIO DE 2021, e inicio activ idades mediante 

acta de inicio del día 08 de Julio de 2021, con un valor inicial de DIECISIETE MILLONES 

CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($17.050.000,00) y un plazo inicial de CINCO (05) MESES Y 

QUINCE DIAS. 

http://www.hatocorozal-casanare.gov.co/
mailto:juridica@hatocorozal-casanare.gov.co

NIT .800012638-2 

ALCALDIA MUNICIPAL  
 HATO COROZAL-CASANARE 

SUPERVISION CONTRATO DE PRESTACION